

Kazakistan Öaylarının hakiki çehresi
Rus Slav Milliyetçiliğidir,

Kazakistan Türkistanın geniş bir bölgesidir, Sovyet idaresi kuruluncaya kadar Kazakistanda Rus Slav nüfusu Türk nüfusunun onda biri kadardı, Çarlık idaresi Kuzey Asfasya ile Altın Ördunun anayurdu olan Tataristanı veyahut ^{idil Uralı} slavlaştırmağa kuvvet vermişti, idil Uralda Batıhan ile Tektamış Hanın kökleştirdiği Türk hakimiyet ruhu ile, Kuzey Asfasyalarda otuz yıl Rus istilasına karşı savaşmış olan şeyh şamilin irs bıraktığı vatan sevgisiyle din ve milliyete bağlılığı ortadan kaldırmaya ön plana almıştı,

Maalesef ikibuçuk asır içerisinde Ruslar Moskova yakınlığındaki Kasım Hanlığından Ural dağlarına kadar Altın ordu bölgesinin çehresini değiştirmişlerdi, İstilanın ilk yıllarında okulları kapatılmış, subaylığı yekedilmiş, zengin toprakları ellerinden alınarak slavlara verilmiş Türk Tatar boylarına bir asır sonra yeni bir teklifte bulunulmuştu, Bu da Hıristiyanlığı kabul ettikleri takdirde kendilerine her türlü imtiyazın verileceğini bildirmeleriydi. Çar idaresinin bu teklifi çöketkili olmuştu, Altın orduya arta kalmış olan zadegan sınıfıyla şehirli munevverler bu cazip teklif karşısında müslümanlıktan çıkmaya rıza göstermişlerdi. Leninin, Telbukinin, Temiryazefin, Miçurinin, Karamzinin, Seyfullinanın, Beris Gedinofun dedeleri hıristiyanlaşmış, Rus dilini aile dili olarak kabuletmış ve diğer Türklerin müslümanlıktan çıkmaları için öncülük etmişlerdi,

1976 yıllarında Aziz Mesinin Türkiyeye davet ettiği Semyonof adlı meşhur Rus şairi Kazk Petrogradta doğmasına rağmen Tatar asıllı olduğunu, hatta Rusyada kimin kökünü araştırırsan tatarlık çıkacağını söylemiş bunların deliliydi, 1917 senesinde kurulan Sovyet Komünist idaresi Çarların bu slavlaştırma çabalarını dahada hızlandırmak yoluna koyuldular, Slavlaşma veya Ruslaşmanın en büyük engeli müslümanlıktı, Zira yüzde sekseni köylü ve cahil olan Türkler dinlerine daha çok bağlıydı, ~~ve~~ dini sebeble de evlenmeler, Ruslarla karışmalar olmuyordu, Müslümanlık devam ettikçe ve Türkler munevver olmadıkça onları topyekun slavlaştırmanın imkanı yok gibi görünüyordu, Bunun sebebiyledir ki Sovyet idaresi kurulur kurulmaz, Din, insanlığın Afyonudur parolası yayılığa

başlandı. Arkasından dinaler yasak edildi, Sonra da Allahsızlık teşkilatları kuru-
du, ilk okuldan itibaren bütün çocuk ve gençlerin cebine allahsızlık vesikaları
sekuldu, Toplantılar yapıldı, Parti teşkilatından propogandacılar gelenek
konferanslar vererek filimler gösterdiler, Aynı zamanda kurulan cumhuriyetlerde
okullar açarak tarih, edebiyat ve parti tarihi müfredatlarına milliyetsizlik,
Allahsızlık ve dinsizlik konuları konulmaya başlandı, Şairler şiirlerinde hikay-
ciler hikayelerinde, Romancılar da Romanlarında bu mefkureyi savunmaya koyul-
dular, Maksad Türklerin Ruslaşmaları için olan din ve Türklük ruhunu yâkietmekti.
Fakat yıllar geçtikçe yetişen Türkasıllı münevverler bunu anladılar, Sovyet
veyahut Kremlinin Mezmunca komünist şeklen milli ideoloji dediği ve kökleştirmeye
istediği gayenin Rusluğu Türkilleriinde yaymaktı, Çünkü bir Rusun ^{Gârecinin, Ermeninin} aşırı milli-
yetçiliği suç sayılmadığı halde, bir Türkasıllının diline ve geleneklerine
bağlılığı Irkçılık, Turancılık sayılarak sürgünlerde ölüme mahkum ediliyordu.
Hele Kazakistana başlayan Rus göçü Kazakları aynı zamanda bütün Türkasıllıların
dehşetlendiriyordu, ^{Kremlin} 1940 senesine kadar Beş Türk cumhuriyetinden Kazakistanda
Rus nüfusunu yüzde altmışa çıkarırken, Türk nüfusunu azınlığa düşürmüştü,
Böyle giderse Kazakistan elden gidiyordu, Zira Kazak Türkçesi Rusçanın karşısı
da ikinci lisan haline gelmişti, Türkçenin konuşulmadığı yerler ise Türk yurdu
olamazdı.

Bunlar Türk milli ruhunun gelişmesine sebep oldu, Yetişen münevverlik
vatanlarını nasıl Türk tutacaklarını yollarını aradılar, İlk kurtuluş yolunun
nüfusca çoğalma olacağını düşündüler ve buna hız verdiler, ^{Şayanı} takdirdir ki
otuz sene içinde Türk analarının çok çocuk yapması ^{da} Kazakistanda nüfusu
Türklüğün lehine değiştirdi, Türkler sen sayımlara göre yüzde altmış, altmış beş
olurken, çocuk yapmayı sevmeyen bir iki çocukla yetinen ruslar azınlığa düştü-
ler, Gün geçtikçe artan Türkasıllı münevverler, arkeologlar, kurulan filmler
akademisinin araştırmacıları dedelerinden kalan eserleri bularak müzeleri
doldurdular, Ders kitaplarında dedelerinin kültüree ve ilimce Ruslardan ^{çok} üstün
olduğu görünmeye başladı ve ^{bu} bir Türklük gururu kendi gösterdi,
"Kazakistanın Karakalpakları" Cümlesi ^{Kremlin} gıdirtti. Bunun etkisiyle
Gorbacov iktidarı ^{buradan} Türkmeğe başladı, Bu milli ruhun suçlusunu ise
Bin muhammed Kunayef ile kardeşi ^{Prorok} Asker bey de buldu ve onların tasviyesiyle
yerlerine getirilen Rus asıllılarına baskı ve mezalimiyle Ruslaştırmayı
tamamlayın hızlandırmak istedi. Ön plana aldı.

Kazakistan ve diğer Türk yurtlarındaki ~~ulus~~ Gorbacov tasviyesinin
sebepleri buraya dayanmaktadır, Aşırı Rus, Ermeni, Gürcü milliyetçiliği
Türkleri uyararak vatanlarına sahip çıkarak şuurunu
geliştirdi. M. Gorbacov . C. Ertürk .

Kremlinde yeni bir Gürcü Saltanatı

Komunist Çariçesi ise Türk Tatar güzeli sayın Reise-Raise Hanım,

Başınımda şimdiye kadar değerlendirilmeyen bir konuyu dile getirdim. Başlığın son cümlesini Reise Hanım oluşturuyordum. Evet bu çıkık yanaklı, çekik gözlü ve karagezli Hanım, Gorbachevin fakülte sıralarında gönülverdiği Tatar asıllı Felsefe öğrencisi bizim soyumuzdan bir güzeldir. Yani Sovyetler Birliğinin idaresini üstlenen, Dünyayı günümüzün atom silahlarıyla tehdit eden Gorbachef bizim milli damadımızdır.

Leninin ölümünden sonra Sovyetler Birliğinin idaresi Çuşşivili adlı bir Gürcünün eline geçmişti. Bu sert karakterinden dolayı kendisine çelik anlamına Stalin lakabı takılan kişi bir gürcü ruhani ailesinin çocuğuydu, orta tahsilli idi. Fakat zeki ve çevresindeki ^{lett} kullana bilen bir özelliğin sahibiydi. Tretski gibi bir devî devirmiş ve Rusyadan uzaklaştırmıştı. Kendisine karşı koyacak bütün yüksek Rus münevverliğini, generalleri, kurmayları imha ettirmişti. Çavuşları general makamına getirerek onların eliyle günümüzün imha gücü arttıkça artmış olan Kızıl Erdunun temelini atmıştı. Bakanlık makamına getirdiklerinin hiçbiri yüksek tahsilli deyildi. İhtisas, ^{ve} ilim ^{ve} teknik adamlara bunların idaresine verilmişti. Denen devlet çarkının temelini acımasızlık teşkilediyordu. Korku açlığı sefaleti acımasızlığı, keleliği, refah ve sensuz hürriyet olarak söyletiyordu. Elli milyon ve içerisinde milyonlarca münevver bulunan kölelerin, sibirya yollarlarının imha kamplarındaki talihsizlerin hatıraları hala dilden dile dolaşmaktadır. Bundan dolayıdır ki Ölümünden sonra Rus asıllı münevverler ve komunist partisinin yüksek mensupları tarafından lanetlenerek ismi zalimler arasında şadedilmeğe bağlandı. Veykelleri yıkıldı, adı verilmiş olan şehir ve yerlerin isimleri değiştirildi. Kruşçef ise en yetkili parti mensubu olarak hakkında kitap bile yazdı.

Stalinden sonra Komunist Partisinin en yüksek makamı olan genel sekreterliğe gelen Kruşçefin teklifiyle Politbüroya, Başbakanlığa Parti Genel sekreterliğine ^{ve} bakanlıklara Rus Slav asıllı olmayanların getirilmemesi kanunlaştırıldı. Bu kanun sonunda Gürcüler, Ermeniler, Yehudiler Parti ve devlet makamlarından uzaklaştırıldılar. Sovyetlerdeki beş Türk Cumhuriyetinden ise kimse ne politbüroda nede sovyet bakanlıklarında vardı. Stalin Türk asıllılara devlet makamlarının yollarını kapatmıştı. Hatta Türk bölgelerindeki idarecilerin çoğu Türk olmayanlardı.

Fakat Kremlin artık Dünya hakimiyeti için savaşıyordu. Dünyanın büyük bir kısmını ise müslüman milletler teşkilediyordu. Onları avlamak gerekiyordu.

Bundan dolayıdır ki

Türk asıllı

Brejnev ve Andropov zamanlarında Kremlinde Politbüro'da bir asıl üye, ikide yedek üye arzı endametti. Asıl Üye Din Muhammed Kunayef, Yedek üyeler ise Reşidof ve Haydar Aliyef'di.

Türk asıllıların Üst makamlara getirilmesi, hattâ Haydar Aliyefin Başbakan yardımcısı olması, yapıcılığıyla da Batı dünyasında adından bahsettirmesi ~~ni~~sidikkat çekiciydi, Kremlin Müslümanlık dünyasını efsunlamak için bunları yem olarak kullanıyordu, Hattâ Andropov ölürken Politbüro yedek üyesi Haydar Aliyefin Genel sekreterliğinden bahsedilirken, İngiliz ve Amerikan hariciyeleri :

-Slav asıllı olmadığından Parti Genel sekreterliğine getirilmez, diye basın açıklama yapmışlardı. Ve söyledikleri hakikat oluverdi, Komünist Partisi

Birinci sekreterliğine Mihail Gorbacëf getirildi, Gorbacëf gürcü bir anne ile yine melez olan bir rus babanın ^{Betta / Paşa (Stavropolde) doğan Gorbacëf} ~~Annesi ona kendi soyu olan~~ Gürcülüğü aşılamaş ve Stalinin Gürcü olarak Rusyaya Rus asıllı ~~birisi~~ birisinden daha çok hizmet ettiğini söylemişti. Doğu Avrupayı Berlinin

batısına kadar Rusyaya bağlayan Stalindi Çarlar bile Rus hududunu bu kadar ileri götürmemişlerdi, Gorbacëf bu etkinin altında büyüdü, Komünist ideolojisini Rus Gürcü işbirliğinin diğer milletlerin üzerindeki hakimiyetide kullanmayı

kendisine mefkure olarak seçti, Bunun sebebiyledir ki Genel sekreter olur olmaz adı sanı bilinmeyen Gürcü Şevardnadzeyi ~~işleri~~ Bakanlığına getirdi, Gürcü hakimiyeti ~~yeniden kurulmuş oldu~~ yeniden kurulmuş oldu, Gorbacëf kendisinden önceki Rus asıllıların Rus çizmesindeki Türk müslüman asıllılara

tanıdıkları geçici imtiyazı Kazakıstana yaptığı baskı ve tasviye ile gösterdi. Fakat enteresan olan, birlikte okudukları üniversitede tanıştığı ^{ve evlendiği} felsefe

öğrencisi Tatar güzeli Reize (Raise) Hanımın eşinin üzerinde etkili olmaması ve komünistliğin eşitlik kandırmacasının kendi soyundan olanlara da tatbikini istememesi ~~çekici bir olaydır~~ çekici bir olaydır. Bir Gürcü kadını ogluna Gürcülüğü gurur olarak verirken, Türk asıllı bir eş, ona kanını veren millete eşitlik

istemek gereğini duymuyor, Zaten bu, dört ^{yüz} seneden beri Ruslara kan vermiş olan ^{Türk} Tatarların en büyük kusurları olmuştu. Hıristiyanlaşmış Tatar olan en büyük komünist ~~benin~~ bile milletini korumamıştı.

Tarihimizi incelerken, bu hatamızın bizlere neye mal olduğunu gerekerek üzülmemek elden gelmiyor, ^{İsrda} Balkanlarda, Arap yarım ^{iranda} adasında kimlere kan vermedik İranda ki bugünkü idarenin yüzde sekseni Türk asıllı değil mi?

İşte bizdeki irsi hastalık.

Mahmut C. Ertürk